
Laboratorioalan ammattilaiset kohtaavat

Laboratoriolääketiede
           ja näyttely 2011

Lablt 2011 -tapahtuman järjestäjinä ovat Laboratoriolääketieteen Koulutuskeskus Oy Koulab, Suomen Bioanalyytikkoliitto ry, 

Suomen Lääkäriliitto kliinisen kemian alaosasto, Suomen Kliinisen Kemian Erikoislääkäriyhdistys ry sekä Kliiniset mikrobiologit ry.

Koulutustapahtuma on suunnattu laboratorioalan 
ammattilaisille: bioanalyytikoille, laboratoriohoitajille, 
lääkäreille, kemisteille, mikrobiologeille, alan opiskelijoille 
ja muille kliinistä laboratoriotyötä tekeville.
Vuoden 2010 tapahtumassa oli noin 830 osallistujaa  
ja 50 näytteilleasettajaa.

Ohjelma
Ohjelmassa mm. hematologiaa, histologiaa, 
sytologiaa, mikrobiologiaa, virologiaa, immunologiaa, 
kliinistä fysiologiaa, pienen laboratorion arkea, 
laboratorionäytteiden otto, asiakaspalvelu, laboratorion 
hankinnat, aineenvaihduntasairauksien diagnostiikka, 
laboratorioanalytiikka tulevaisuudessa sekä 
yllätyssymposium ja yleisöluento. Päivitetty ohjelma 
luettavissa www.bioanalyytikkoliitto.fi

Näyttely
Koulutustapahtuman yhteydessä järjestetään kliinisen 
laboratorioalan näyttely. 
Näyttelypaikan hinta on 165 € + alv (23  %) / m2  
(rakentamaton). Pienin vuokrattava tila on 2 m x 2 m. 
Tilat varataan oheisella lomakkeella tai lähettämällä tiedot 
sähköpostitse 27.4.2011 mennessä. Ilmoittautuminen on 
sitova. Paikan voi perua perustellusta syystä ilman kuluja 
5.8.2011 mennessä, sen jälkeen peruutetuista paikoista 
laskutetaan 50%. 9.9.2011 jälkeen  
tehdyistä peruutuksista laskutetaan koko summa.

Hintaan sisältyy:
• 	 luentoihin oikeuttavia nimikortteja 1 kpl / 4 m2
• 	 näyttelyesitteen palstatila yhteystietoja ja  
	 tuoteluetteloa varten
• 	 näytteilleasettajien taukotilassa tarjoilut

Näytteilleasettajien paikat sijoitetaan niin, että 
mahdollisimman monen paikkatoiveet saadaan 
toteutettua. Suurimmat osastot sijoitetaan alakertaan. 
Paikat jaetaan siten, että tilat ovat mahdollisimman 
tehokkaasti käytettyinä osastojen seinärakenteet mukaan 
huomioiden.

Tapahtuman luentolyhennelmäkirjasta on mahdollista 
ostaa mainostilaa yrityksenne markkinointia varten.

Tiedustelut ja ilmoittautumiset
Suomen Bioanalyytikkoliitto ry 
toimisto@bioanalyytikkoliitto.fi
p. 09 5422 7471, 050 302 6504
faksi 09 6150 0264
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Huom!  Näyttelypaikkojen varaukset 
27.4.2011 mennessä!

Huom! Arvonlisäveron muuttuessa vuoden aikana maksu-
jen perusteena käytetään ajankohdan käypää alv prosenttia.




